КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД ТАРУСý)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.'I-аруса

,rа// , июля 2О20 г Jtn/t/ -п

<<о внесении изменений
в проект организации дорожного

движения городского поселения

<Горол Таруса>

В соответСтвии с ФЗ от l0.12.1995 N9 196 (О безопасности дорожного движения),

в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 ]ф 131 (об общих принципах организации местного

самоуlrравления в Российской Федерации>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в проект организации дорожного движения городского

поселения кI'орол Таруса> ( ул. Горького с км. 1+653 по км, 1+657), а именно:

- демонтироватЬ знак 5,19.2 (пешеходныЙ переход) на 1 км + 657 - лево

_ убрать горизонтальную дорожную разметку 1.14.1 на 1 км + 653 ng | 1ц +657

Отделу оКР и жкХ администрации городского поселения <Горол Таруса> при

разработке планов по организации дорожного движения и обустройству улично-

дорожной сети г, Таруса руководствоваться утвержденным проектом,

опубликовать данное Постановление на официальном сайте городского поселения

K['opo:'I'apyca> в сети интернет,

контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой,

настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

Врио l,.цавы алминистрации
городского поселения

кГорол Таруса>

1

2

аJ

4

5

К4

тАрY

с
Ф

'7,

хо
у
9 Л.М..Щзотова